Si de seu. vafal. fuerit interpellatus. Rubrica.

Continuat hęc rubrica ad pcedentē hoc ordine qd supra prime
 vifuz ē qualiter succurrat dno qñ feudu; amittit culpa vafal. vt. d.
 p. xie i. S. fi. **Hac** vero cōtra tractare iudicū qualiter succurrat va-
 sallo qñ feu. amittit culpa dñi et q. in. c. in. c. i. vafal. de re aliena
 nec ipis; defecit. Jaco.

Legocium

In prima pte declarat qñ vafal. dñus in indi-
 cio sup. re feudali interpellat dñm vt ipm dferat
 dat hz dominus recusat venire ad iudicē tūdez
 snia lata est cōtra vafal. In scda quādo do-
 minus interpellatus cōparuit ante sniam allegādo cūs quare nō te-

neatur ad defen. scda sibi sed si dominus. **Prima** subdiuidit i tres
 qñ primo ponit p. cēssum venillatū et sniam sup. inde latā iter ex-
 tranē vendicāte rem feuda. et vafal. se defen. **Secūdo** ponit pro
 cēssum venilla. inter vafal. agenti de cui. et dominū se defen. **Tercio**
 subicit cōsiliuz mediāte quo cā ipa terminatur. scda ibi nūc
 vero. tertia ibi sup. **Secūda** pa principalis similiter subdiuidit in
 duas quōtia primo declarat qd iuris quando vafal. plene probat
 inētio suā scda quādo nō plene. scda ibi alioquin. **Causa.** **Domi-**
nus recusans defen. vaf. puen. i. in d. super re feuda. tenet ad aliud
feudu eiusdē extimatōis cuius fuerat feu. cūcum tēpore snie vel
ad dandum tot nūmos in feu. conuertendos quod similiter fieri
deum erit etiam domino comparente in iudicio ante sententiaz dñi
modo vasallus plene probet in eandē suam. Secus aut si nō p-
barer q. tunc stare facramēto domini hoc dicit. In ter. ibi ne-
gocium tale est quasi dicat cūs talis est. Nam narra i facū. Ibi
de quo. s. feu. Ibi ab alio. s. vendicare volente. Ibi voo. ait. Subs-
audi ipe vafal. Ibi reuente. i. recusante. Ibi cābium. i. tan tūdem
et eiusdē bonitatis feu. quātum erat cūcum. Et est vt lgare pro
pium loquentis et est similis loquutio supra de cōtro. in. c. in. S.
cūm ab. Ibi cōtra quem. s. dominū. Ibi ab eo. s. domino. Ibi nec
ille. s. dominus. Ibi in. c. i. negabat. Ibi nōstre ciuitatis. i. me-
diolant vt supra titu. p. ximo in prin. et dixi supra ti. i. in prin. Ibi
cōsiliuz. Intellige. q. ista causa fuit determinata de cōsilio bonum
sapētū quos sepe cōmittēbant huiusmodi cause vt supra d. seu.
cogni. in prin. Hoc ideo dicit ne videat tibi incōgruū q. bic loqua-
tur in tertia plona cum ipe obertus fuerit cōplator huius opis vt
ibi dixi. Nam inferuit ipm factum et decisionem emanatā d. conuz
cōsilio prout in eius scriptis et cōsiliuz reperit. omnia enim sentē-
tiaz et decisiones que fiebant in materia feudozū redigebat in scri-
ptis ad futurū memoriā vt dixi sup. rubrica supra qui feu. dar-
po. et p. Ja. ardi. in prin. sūme sue ad quod facit qd habetur i. fra
qui testes sint necesse ad probā. in. c. i. infra de capt. q. curi.
vendi. in pluribus capitulis. Ibi victus fuerit. s. p. sniam cōdemna-
tio ad restituēdum seu. tanquā rem alienaz de qua erat inuestitus
vt sequit. Ibi qd fuerat. i. vt fuerat. Ibi restituit hoc est dicitur qd
dominus tenet dare vasallo. aliud seu. eiusdē exlinationis p-
ut fuerat feudu cūcum tēpore sentēte late ar. vij. q. i. p. s. in la-
totis et est d. p. b. en. d. in. c. i. scdm. Ibi dandos. Subaudi cōuētū-
dos in empnionem alicuius rei immobiliū vel que immobiliū nomine
cessantur que valeat tantūdem prout valebat feu. cūcum; que res
fit emptā retineatur nomine feu. prout fiebat prima euicia. **Itā autē
 intelligas q. nūm retineatur in feudu cum hoc esse non possit
 attenda cōfuz. feudu vt probatur supra de seu. cogni. in. c. i. **Et**
 hoc totū sentit glo. tertia bic posita que p. hoc est expedita vq. p.
 pe. fi. Ibi viciū fore. s. p. sententiaz iudicio. Ibi sed si dominus. Sub
 audi comparēs in iudicio ante latā sniam. Ibi vt hoc vt q. imo
 ipe vafal. tenuit ipm feu. dicto domino et de ipso penit. inuestitū.
 Ibi parea. cōuasallos vt dixi supra si de inuestitū. inter do. et vafal.
 in. c. i. in prin. ab. dominus. Subaudi tanq. cōuētus. Ibi tenēbitur
 videt; tantūdem. vel ad pecuniam vnde tantūdez emi possit vt. d.
 dicitur est in alio cā. ab. alioquin v. si ipe vafal. nō plene proba-
 ret. sed solummodo indueret pro se aliqua iudicia et nō probatū dea
 plenas. ibi illum qui in causa est dic. vafal. qui in iudicio se defen-
 dit ab euicēte. **Itā. q. ad hoc vt vafal. succubens in dicta cau-**
sa feudali sibi mora possit agere de euicēte cōtra dominū est ne-
cessē q. voo. ipm ad eam defendendū. Alias nullum haberet
regressum aduersus ipm dominū. Ibi fundo in. S. fi. de cui. e. bic
in glo. prima que p. hoc est expedita. Quod intellige nisi ipa venū-
ciatio fuisset remissa p. pactum vt in. l. berētus in prin. ff. de cui. e.
scdm q. statim dicam in sequēti notabili. **No. istam regulaz qd**
 vafal. agēs de euicēte nō agit ad duplū s; ad tantūde eiusdē boni-
 tatis et quantitatis. vel ad p. cum cōuētūdem in tantūdem vt bic et
 in. c. i. in prin. supra de inuestitū. de re alie. facta. **Quam** regulā in-
 telligas esse veram ibi pateh. i. vafallos ignozuit dictā rē sibi in-
 feudatam fuisse alienam. Secus aut si fēuisset. quia tunc nō age-
 ret de euicēte. **Quod** est verum **fin Jac. de bel. nisi illo cāu** est;
 stipulatus vel pactus vt supra de inuestitū. de re alie. facta in p. **In-**
 telligas et scdo hanc regulam esse veram quando vasallus venū-
 ciavit domino vel eius procuratori ipso domino presente et sciente
 vel dicto eius procuratori ipso domino absente et etiam ignozans
 re. vt in. l. i. dicitur in. S. si presente cum ibi no. ff. de euic. **Item** et
 tertio intelligas istaz regulam esse veram vt agatur de euicēte v;**